ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 78

2. 78

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Педагогическое образование-пед

одар/Заочная/Договор

30.08.2017 г.        г.Саратов № 664-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Заочная

Маметова Тамила Джамилевна

Никитина Ольга Анатольевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Факультет: психологии

44.04.01  Педагогическое образование-пед одар

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 68

2. 67

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Васильев Денис Юрьевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Международные отношения/Очная/Договор

Берг Оксана Юрьевна

Очная

41.04.05  Международные отношения

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 665-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 187

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Абитуриент

30.08.2017 г.        г.Саратов № 676-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Заочная

Точилина Елена Анатольевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Педагогическое

образование(а)/Заочная/Договор

Факультет: физический

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 70

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

41.04.05  Международные отношения

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 677-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Попова Анжелика Ильинична

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Международные отношения/Очно-заочная

(вечерняя)/Договор

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очно-заочная (вечерняя)

Факультет: ИИиМО